
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2018-06-04-000030-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: F51GL26896

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): Публічне акціонерне
товариство "КБ "НАДРА"

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Банкомат ProCash 2100xe-2 (2396-230) та ОЗ,
всього 18 од. що знаходяться за адресою: Київська обл., м. Бровари, вул. Кутузова, 61, а саме:
Модуль "Квітка" , інв.№11792-110 Банкомат Pro Cash 2100xe-2, інв.№2396-230 Блок консультацій -
екранNB-F-523, інв.№540506-170 Блок консультацій - екранNB-F-523, інв.№540507-170 Блок
консультацій - екранNB-F-523, інв.№540508-170 Блок консультацій - екранNB-F-523,
інв.№540509-170 Блок консультацій - екранNB-F-523, інв.№540510-170 Блок консультацій -
зберіганняNB-F-524, інв.№540511-170 Блок консультацій - зберіганняNB-F-524, інв.№540512-170
Блок консультацій - зберіганняNB-F-524, інв.№540513-170 Блок консультацій - зберіганняNB-F-524,
інв.№540514-170 Блок консультацій - зберіганняNB-F-524, інв.№540515-170 Блок зберігання 3
(кабінет начальника)NB-F-543, інв.№540538-170 Інформаційний блок самообслуговування NB-
F-561,інв.№540540-170 Блок стіни для відкритих робочих місць операціоністів касирів NB-F-570,
інв.№540541-170 Блок стіни NB-F-570. Панель 3, інв.№540544-170 Блок для відкритих робочих місць
операціоністів-касирів NB-F-571, інв.№540546-170 Блок закритого робочого місця операціоніста-
касира NB-F-576R, інв.№540547-170

Початкова (стартова) ціна лоту: 143 033.76 ГРН з ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 7 151.69 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 02.07.2018 16:26:39

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)



Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


